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高橋圭介

　平成24年度　埼玉県学校総合体育大会　ソフトテニス男子個人戦
前年度優勝：井上太晴・中西遼河ペア（川口市立芝東中学校）
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於：彩の国くまがやドーム・東松山岩鼻運動公園庭球場
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Ａリーグ 1 2 3 勝敗 得失 順位
成塚潤 金井崚真 　

井山大輔 小林遼大 1

武井優磨 井口颯

Bリーグ 1 2 3 勝敗 得失 順位
舩田惠睦 近藤駿也

千崎翔平 伊東大裕

赤川竜也 中田智也

Cリーグ 1 2 3 勝敗 得失 順位
高橋塁 上野泰寛

間中優平 千野和也

西條惟 馬場廉也

Dリーグ 1 2 3 勝敗 得失 順位
高橋純 竹内太雅

折原俊貴 中村友亮

2
神庭匠 野口雅貴

武井・井
口
杉戸

高橋・竹内

上尾南 2

順位

1位

2位

3位

4位

5位

6位

7位

8位

1

1

2

２－０

１－１

2 １－１⑯ ④

⑯ ④ ④

3 ④⑯

⑯ 1

④

0

⑧

高橋圭介 桑原丈 鴻巣市立鴻巣北中学校

２－０④

3０－２

　

２－０

杉戸町立杉戸中学校

関口達也 大熊修平 本庄市立児玉中学校

熊谷市・奈良

選手名/学校名

永井宏典 倉松克之

1

川口市・戸塚西

選手名/学校名

東松山市・松山

杉戸町・杉戸

小川町・東

杉戸町・杉戸

選手名/学校名

杉戸町・杉戸

男子個人戦　関東大会決定リーグ、順位決定トーナメント

⑧ 2 3 ０－２ 3

選手名/学校名

鴻巣市・鴻巣北

1

⑧ ④ 0 １－１ －３ 3

＋３ 1

⑯ ④ 0 １－１ ０ 2

小川町・東

5位

⑯ ④ 1 １－１ 2

⑧ ④ ④
上尾市・南

⑯ 0 2
白岡町・菁莪

０－２ 3

⑯ 1 ④ １－１ 2
７位

関東大会出場ペア
選手A 選手B 学校名

東松山市・松山

成迫建太 芝崎大祐 川口市立芝中学校

高橋塁 上野泰寛 東松山市立松山中学校

千崎翔平 伊東大裕 小川町立東中学校

武井優磨 井口颯 杉戸町立杉戸中学校

高橋純 竹内太雅 上尾市立南中学校




